
Dzień tygodnia przystanek godzina odjazdu autobusu szkolnego 

poniedziałek / środa Dąbrówka - szkoła 15:45 

poniedziałek/środa Lasków 4 15:55 

poniedziałek/środa Lasków 3 15:57 

poniedziałek/środa Lasków 2 15:58 

poniedziałek/środa Lasków 1 16:00 

poniedziałek/środa Lasków ul. Widokowa 15 16:02 

poniedziałek/środa Karpin 1 16:04 

poniedziałek/środa Karpin 2 16:06 

poniedziałek/środa Małopole 1 16:08 

poniedziałek/środa Małopole 2 16:10 

poniedziałek/środa Dąbrówka – szkoła  16:16 

 

 

 

 

Dzień tygodnia przystanek godzina odjazdu autobusu szkolnego 

wtorek/czwartek Dąbrówka - szkoła 15: 45 

wtorek/czwartek Dręszew 1 - Góry 15:47 

wtorek/czwartek Dręszew 2 - Pętla 15:49 

wtorek/czwartek Marianów 1 15:50 

wtorek/czwartek Marianów 2 15:51 

wtorek/czwartek Marianów 3 15:53 

wtorek/czwartek Dąbrówka - szkoła 16: 00 

wtorek/czwartek Lasków 4 16:10 

wtorek/czwartek Lasków 3 16:12 

wtorek/czwartek Lasków 2 16:13 

wtorek/czwartek Lasków 1 16:15 

wtorek/czwartek Lasków ul. Widokowa 15 16:17 

wtorek/czwartek Karpin 1 16:19 

wtorek/czwartek Karpin 2 16:21 

wtorek/czwartek Małopole 1 16:23 

wtorek/czwartek Małopole 2 16:25 

wtorek/czwartek Chajęty 1 16:28 

wtorek/czwartek Chajęty 2 16:32 

wtorek/czwartek Chajęty 3 16:33 

wtorek/czwartek Chajęty - przedszkole 16:35 

wtorek/czwartek  Dąbrówka - szkoła 16:45 

 


